
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/178/21 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Kazimierskiego Ośrodka Kultury, Promocji i Turystyki w Kazimierzu Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Kazimierskiego Ośrodka Kultury, Promocji i Turystyki w Kazimierzu Dolnym, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/118/12 z dnia 25 czerwca 2012r. w sprawie zmiany nazwy 
i statutu Kazimierskiego Ośrodka Kultury w Kazimierzu Dolnym wprowadza się zmianę w art. 14 ust. 1 pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie: 

„1) wynajmowaniu nieruchomości na cele kulturalne i handlowe oraz na doraźne potrzeby organizacji 
społecznych,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1558


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-01T12:54:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




